
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 28,052,685 27,535,258 517,427

200 세외수입 2,889,086 2,903,486 △14,400

210 경상적세외수입 2,368,722 2,395,122 △26,400

214 사업수입 118,240 139,240 △21,000

214-01 사업장생산수입 81,000 102,000 △21,000

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 81,000 102,000 △21,000

< 경제과 > 81,000 102,000 △21,000

○ 전력 판매수입(한국전력거래소) 81,000 102,000 △21,00075원*1,080,000kw

216 이자수입 304,601 310,001 △5,400

216-01 공공예금이자수입 259,501 264,501 △5,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 10,000 15,000 △5,000

< 주민생활지원실 > 10,000 15,000 △5,000

○공공예금 이자수입 10,000 15,000 △5,000

[ 소득특화사업 ] 20,000 20,000 0

< 농축산과 > 20,000 20,000 0

○공공예금 이자수입 20,000 20,000 0

10,000,000원

20,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 45,100 45,500 △400

[ 자활 및 생활안정기금 ] 100 500 △400

< 주민생활지원실 > 100 500 △400

○이자수입 100 500 △400

[ 소득특화사업 ] 45,000 45,000 0

< 농축산과 > 45,000 45,000 0

○민간융자금회수이자수입 45,000 45,000 0

100,000원

45,000,000원

220 임시적세외수입 520,364 508,364 12,000

224 기타수입 206,339 194,339 12,000

224-06 그외수입 206,339 194,339 12,000

[ 의료급여기금 ] 22,000 10,000 12,000

< 주민생활지원실 > 22,000 10,000 12,000

○의료급여 부당이득금 회수금 등 22,000 10,000 12,00022,000,000원

225 지난연도수입 214,025 214,025 0

225-01 지난연도수입 214,025 214,025 0

[ 소득특화사업 ] 201,525 201,525 0

< 농축산과 > 201,525 201,525 0

○지난연도수입 201,525 201,525 0201,525,900원

500 보조금 2,409,806 1,994,179 415,627
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

510 국고보조금등 2,313,781 1,904,206 409,575

511 국고보조금등 2,313,781 1,904,206 409,575

511-01 국고보조금 159,799 167,673 △7,874

[ 의료급여기금 ] 159,799 167,673 △7,874

< 주민생활지원실 > 159,799 167,673 △7,874

○의료급여 수급자 관리 34,851 42,725 △7,87434,851,000원

511-03 기금 2,153,982 1,736,533 417,449

[ 수질개선 ] 2,153,982 1,736,533 417,449

< 도시환경과 > 2,153,982 1,736,533 417,449

○기금수입 561,449 144,000 417,449

― 농어촌마을 하수도 설치(정비)사업 846,000 144,000 702,000

ㆍ지곡 덕암지구 112,000 99,000 13,000

ㆍ유림 우동지구 40,000 45,000 △5,000

ㆍ백무동지구 하수관거 정비사업[성립전] 154,000 0 154,000

ㆍ백전오천지구 마을하수도 정비사업[성립전]

206,000 0 206,000

ㆍ마천추성지구 마을하수도 정비사업[성립전]

334,000 0 334,000

― 비점오염원 저감사업 0 284,551 △284,551

ㆍ인공습지(유림 성애) 0 284,551 △284,551

112,000,000원

40,000,000원

154,000,000원

206,000,000원

334,000,000원

0원

520 시ㆍ도비보조금등 96,025 89,973 6,052

521 시ㆍ도비보조금등 96,025 89,973 6,052

521-01 시ㆍ도비보조금등 96,025 89,973 6,052

[ 의료급여기금 ] 56,005 57,973 △1,968

< 주민생활지원실 > 56,005 57,973 △1,968

○의료급여수급자관리 8,713 10,681 △1,968

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 16,020 8,000 8,020

< 경제과 > 16,020 8,000 8,020

○ 주택지원사업(그린홈 보급) 도비보조금 16,020 8,000 8,020

8,713,000원

16,020,000원

700 보전수입등및내부거래 22,753,793 22,637,593 116,200

710 보전수입등 17,983,816 17,967,616 16,200

711 잉여금 14,560,705 15,926,988 △1,366,283

711-01 순세계잉여금 14,560,705 15,926,988 △1,366,283

[ 의료급여기금 ] 92,200 82,000 10,200

< 주민생활지원실 > 92,200 82,000 10,200
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○예금이자 및 기타 잡수입 사업비 집행잔액 등 92,200 82,000 10,200

[ 소득특화사업 ] 1,073,817 2,450,300 △1,376,483

< 농축산과 > 1,073,817 2,450,300 △1,376,483

○순세계잉여금 1,073,817 2,450,300 △1,376,483

92,200,000원

1,073,817,020원

713 융자금원금수입 3,412,658 2,030,175 1,382,483

713-01 민간융자금회수수입 3,412,658 2,030,175 1,382,483

[ 자활 및 생활안정기금 ] 36,000 30,000 6,000

< 주민생활지원실 > 36,000 30,000 6,000

○민간융자금회수수입 36,000 30,000 6,000

[ 소득특화사업 ] 3,376,658 2,000,175 1,376,483

< 농축산과 > 3,376,658 2,000,175 1,376,483

○민간융자금회수수입 3,376,658 2,000,175 1,376,483

36,000,000원

3,376,658,000원

720 내부거래 4,769,977 4,669,977 100,000

721 전입금 4,769,977 4,669,977 100,000

721-03 기타회계전입금 4,769,977 4,669,977 100,000

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 200,000 100,000 100,000

< 경제과 > 200,000 100,000 100,000

○일반회계 전입금 200,000 100,000 100,000

― 이차보전 지원 200,000 100,000 100,000200,000,000원
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